АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20^ Or, № г. Кыштым

О внесении изменений в состав
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Кыштымского
городского округа

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации Кыштымского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 28.08.2019 г. № 1834 (в ред. от 20.11.2019 г. № 2393) «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации Кыштымского городского округа», следующие
изменения:

исключить из состава комиссии Ерцкина В.В.;
включить в состав комиссии:
Мищука А.Б. -  заместителя руководителя следственного ^отдела по

городу Кыштым СУ СК России по Челябинской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Кыштымского городского округа Корнееву Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Л.А. ШеболаеваГлава Кыштымского городского округа

СК РОССИИ

СУ СК России по Челябинской области

Следственный отдел
по городу Кыштым

ул. Республики, д. 10, г. Кыштым,
Челябинская область, Россия, 456870

____ 17.01.20»
На №

Председателю комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Е.Ю. Саланчук

пл. К. Маркса, 1 г. Кыштым
Челябинская область, 456870

от
Уважаемая Елена Юрьевна!

Прошу включить в состав Межведомственной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского
городского округа заместителя руководителя следственного отдела по городу
Кыштым СУ СК России по Челябинской области капитана юстиции Мищука
Анатолия Борисовича, исключив из нее руководителя следственного отдела.

В.В. Ерцкин

БП 0880411